2026年 3月 3日

お客さま、お取引先さま各位

株式会社穴吹コミュニティ

「パートナーシップ構築宣言」改定のお知らせ

当社は、内閣府などが推進する「未来を拓くパートナーシップ構築推進会議」の趣旨に賛同し、「パ

ートナーシップ構築宣言」を公表しております。このたび、中小企業庁が定める「パートナーシップ

構築宣言」のひな形が改正されたことを受け、当社においても宣言内容を見直し、改定しましたので

お知らせします。改定後の宣言内容につきましては、以下リンク先をご確認ください。

パートナーシップ構築宣言

以 上

https://www.biz-partnership.jp/declaration/127502-12-00-kagawa.pdf